
В целях оказания методической помощи окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва в проведении первого 
(организационного) заседания, руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 
24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», подпунктом 3 части 1 статьи 32 Закона Иркутской области от 11 
ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», 
Избирательная комиссия города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Одобрить примерные перечень и формы документов, необходимых для 
проведения первого (организационного) заседания окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным 
выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва (Приложение).


2. Председателю окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 25 по дополнительным выборам депутата Думы города 
Иркутска седьмого созыва провести первое (организационное) заседание 
окружной избирательной комиссии не позднее 22 июня 2021 года.


3. Направить настоящее Решение в окружную избирательную комиссию 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва.


4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О примерных перечне и форме документов, необходимых для 
проведения первого (организационного) заседания окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 25 
по дополнительным выборам депутата Думы города Иркутска 

седьмого созыва

от «16» июня 2021 года № 79/380


1



разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря 
Избирательной комиссии города Иркутска. 


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска                                                                      А.А. Мельников


Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	                   О.А. Коэстани



2


